Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA no Chamamento 001/2023, objetivando o Credenciamento de
empresas interessadas em prestação de serviços de fornecimento e instalação de equipamentos (paineis
de led) devidamente montados e instalados para atender eventos promovidos pela Secretaria de Turismo
e demais da Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às 14h:30min, no Paço Municipal, à Rua
Professora Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia/SP, reuniu-se à comissão nomeada pela Portaria Nº:
13.109/2023, por seus membros abaixo identificados, para julgamento das propostas:

ITEM 01 – RUA SÃO PAULO, ALTURA DO N° 281

CLASSIFICAÇÃO PESSOAS JURIDICAS

01 SPACENET PROVEDOR TELECOM LTDA

ITEM 02 – RUA SÃO PAULO, ALTURA DO N° 293

CLASSIFICAÇÃO PESSOAS JURIDICAS

01 SPACENET PROVEDOR TELECOM LTDA

Com relação aos ITEM 03 a 06, os mesmos não tiveram interessados, restando DESERTOS. Vale salientar que
de acordo com o item 6.4 do Edital “Qualquer empresa interessada que atenda às condições e requisitos de
habilitação poderá, durante o prazo do convênio, que compreende 24 meses e sua eventual prorrogação,
manifestar interesse em se credenciar para ocupar os locais disponíveis. Esses locais referem-se às vagas
não preenchidas ou consideradas fracassadas na data inicial de abertura dos envelopes deste processo
de credenciamento. Nessa situação, o contrato da empresa será válido pelo restante do período, em
conjunto com as demais empresas já credenciadas.”

A Comissão Julgadora de Licitações da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, levando em conta o disposto no
item 5 do edital, concede o pertinente prazo recursal de 10 (dez) dias corridos, a contar da publicação do resumo
da presente Ata e/ou Comunicado no Diário Oficial do Estado. A presente Ata será disponibilizada na íntegra no
site www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao

Nada mais havendo a se tratar, encerram-se os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que lida e aprovada vai
assinada por todos os presentes, que estão cientes que a relação será publicada no DOE e no endereço eletrônico
oficial.

Águas de Lindóia, 25 de julho de 2023

NOMES COMPOSIÇÃO ASSINATURAS

Rodrigo Felipe Quirino

Presidente

Misael Dias Gomes Filho

Membro

Priscila Comune Fiori

Membro

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da Comissão Julgadora de

Licitações, vem por meio de este COMUNICAR aos interessados, referente ao Processo Nº 104/2023 –

Chamamento Público Nº 001/2023, conforme ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA, que fica

concedido o prazo recursal de 10 (dez) dias corridos, nos termos do item 5 do edital.

Informamos que o prazo será contado a partir da data de publicação do presente COMUNICADO no

Diário Oficial do Estado.

Impende consignar ainda que a Ata de Abertura está disponível no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br

no link licitação. Encontra-se ainda a disposição dos interessados para vistas o Processo em epigrafe.

Águas de Lindóia, 25 de julho de 2023

Atenciosamente,

Rodrigo Felipe Quirino
Presidente da Comissão Julgadora de Licitações

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/